
 

1/3  

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provádění prohlídek, která je přílohou č. 4 Rámcové smlouvy o 
spolupráci ze dne 17.07.2020  

(dále rovněž jako „Smlouva“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

Název:   Masarykova univerzita 
Sídlo:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:    00216224 
DIČ:   CZ00216224 
Kontaktní adresa: Mendelovo muzeum MU, Mendlovo nám. 1a, Brno, 603 00 
Zastoupena:  prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. rektor MU 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, e-mailová adresa: 

XXXXXXXXX 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem a je zapsána do živnostenského 
rejstříku. 

dále rovněž jako „MU“ 

 

a 

 
Název:   Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 
Sídlo:   Mendlovo nám. 157/1, Brno, 603 00 
IČ:   00569089 
DIČ:   CZ00569089 
Zastoupeno:  XXXXXXXXX, zmocněnec 
 

dále rovněž jako „Opatství“; MU a Opatství společné dále rovněž jako „Smluvní strany“ 

 

v tomto znění: 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany uzavřely výše uvedenou Smlouvu, jejímž předmětem je spolupráce při organizaci 

prohlídek areálu řeholního domu Opatství v Brně, na Mendlově nám. 1, včetně vykonávání 
průvodcovské služby, a to způsobem a v rozsahu Smlouvy.  

1.2. Smluvní strany se dohodly na zařazení nového prohlídkového okruhu a za tímto účelem uzavírají 
tento dodatek.  
 

2. Předmět dodatku 
2.1. Smluvní strany se dohodly na vzniku nové Prohlídkové trasy s názvem Prohlídka baziliky s Eliškou 

Rejčkou.  
2.2. Výše vstupného uvedené Prohlídkové trasy je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku, která nově 

nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy.    
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.  

 
 

MUNI 



2/3  

3. Závěrečná ustanovení  
3.1. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., dodatek 

zveřejní MU, za správnost zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Opatství zveřejnění 
zkontroluje a MU upozorní na případné chyby zveřejnění, jinak MU neodpovídá za (ne)zveřejnění 
dodatku.  

3.2. Tento dodatek je podepsán elektronicky.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3  

Příloha 1 

Prohlídkové trasy, výše vstupného a další podmínky prohlídek  

Prohlídkové trasy s průvodcem:  

 

1) Bazilika – Muzeum starobrněnského opatství (vč. Janáčkova pokoje) 
Plné vstupné 150,- Kč; snížené vstupné 120,- Kč.  
 

2) Bazilika – 100Kč, snížené vstupné 80,-Kč 
Plné vstupné 100,- Kč; snížené vstupné 80,-Kč 
 

3) Muzeum starobrněnského opatství  
Plné vstupné 130,-Kč; snížené vstupné 100,-Kč 
 

4) Refektář – knihovna  
Plné vstupné 110,- Kč; snížené vstupné 90,- Kč.  
 

5) Zahrada – včelín – Mendelův skleník 
Plné vstupné 100,- Kč; snížené vstupné 80,- Kč.  
 

6) Prohlídka baziliky s Eliškou Rejčkou 
Plné vstupné 150,- Kč; snížené vstupné 120,- Kč. 

 
Příplatek za průvodce ve skupině – 200,- Kč výklad v češtině, 250,- Kč výklad v angličtině/němčině. 
 
Minimální počet návštěvníků ve skupině: 4 osoby. 
Maximální počet návštěvníků ve skupině: 15 osob.  

 

Rodinné vstupné 450,-Kč (dva dospělí a 1-3 děti do 18 let) 

Zdarma ICOM, AMG, ZTP, Pedagogický dozor 

 


	Příloha 1
	Prohlídkové trasy, výše vstupného a další podmínky prohlídek

